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Señor 
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE PAEZ 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S ROSALBA BASTO YANDE Y 
PORFIDIO CUETOCUE CUETOCUE 
 
 
Rad. – 2020-00161 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725021400052338  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

13/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 17 3,555,750.00 43,119.40 

1/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 3,555,750.00 75,381.90 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 3,555,750.00 75,026.33 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 3,555,750.00 74,670.75 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 3,555,750.00 73,959.60 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 3,555,750.00 72,525.45 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 3,555,750.00 74,670.75 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 3,555,750.00 73,959.60 

1/05/2020 MAYO 2.03 30 3,555,750.00 72,181.73 

1/06/2020 JUNIO 2.02 30 3,555,750.00 71,826.15 

1/07/2020 JULIO 2.02 30 3,555,750.00 71,826.15 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 3,555,750.00 72,537.30 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 3,555,750.00 72,537.30 

1/10/2020 OCTUBRE 2.02 30 3,555,750.00 71,826.15 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 3,555,750.00 70,759.43 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 3,555,750.00 69,337.13 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 3,555,750.00 68,981.55 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 3,555,750.00 65,046.52 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 3,555,750.00 69,337.13 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 3,555,750.00 68,981.55 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 3,555,750.00 68,625.98 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 3,555,750.00 68,625.98 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 3,555,750.00 68,270.40 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 3,555,750.00 68,625.98 

1/09/2021 SEPTEIMBRE 1.93 30 3,555,750.00 68,625.98 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 3,555,750.00 67,914.83 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 3,555,750.00 68,625.98 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 3,555,750.00 69,337.13 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 3,555,750.00 70,048.28 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 3,555,750.00 67,701.48 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 3,555,750.00 72,892.88 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 3,555,750.00 75,026.33 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 3,555,750.00 77,515.35 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 3,555,750.00 79,648.80 

1/07/2022 JULIO 2.33 30 3,555,750.00 82,848.98 

1/08/2022 AGOSTO 2.42 30 3,555,750.00 86,049.15 

1/09/2022 SEPTEIMBRE 2.54 30 3,555,750.00 90,316.05 

4/10/2022 OCTUBRE 2.65 4 3,555,750.00 12,563.65 

INTERESES CORRIENTES       231,923.00 

INTERESES DE MORA         $    2,671,754.99  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    6,459,427.99  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725039320093748 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

8/06/2020 JUNIO 2.02 22 11,999,092.00 177,746.55 

1/07/2020 JULIO 2.02 30 11,999,092.00 242,381.66 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 11,999,092.00 244,781.48 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 11,999,092.00 244,781.48 

1/10/2020 OCTUBRE 2.02 30 11,999,092.00 242,381.66 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 11,999,092.00 238,781.93 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 11,999,092.00 233,982.29 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 11,999,092.00 232,782.38 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 11,999,092.00 219,503.39 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 11,999,092.00 233,982.29 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 11,999,092.00 232,782.38 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 11,999,092.00 231,582.48 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 11,999,092.00 231,582.48 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 11,999,092.00 230,382.57 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 11,999,092.00 231,582.48 

1/09/2021 SEPTEIMBRE 1.93 30 11,999,092.00 231,582.48 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 11,999,092.00 229,182.66 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 11,999,092.00 231,582.48 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 11,999,092.00 233,982.29 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 11,999,092.00 236,382.11 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 11,999,092.00 228,462.71 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 11,999,092.00 245,981.39 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 11,999,092.00 253,180.84 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 11,999,092.00 261,580.21 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 11,999,092.00 268,779.66 

1/07/2022 JULIO 2.33 30 11,999,092.00 279,578.84 

1/08/2022 AGOSTO 2.42 30 11,999,092.00 290,378.03 

1/09/2022 SEPTEIMBRE 2.54 30 11,999,092.00 304,776.94 

4/10/2022 OCTUBRE 2.65 4 11,999,092.00 42,396.79 

INTERESES CORRIENTES       1,509,574.00 

INTERESES DE MORA         $    6,806,844.91  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  20,315,510.91  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725021400052338 $    6,459,427.99 

DE LA OBLIGACIÓN: 725039320093748 $  20,315,510.91 

TOTAL $ 26,774,938.90 
 
 
 

JPL 
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